Cogitaverunt impii	<u>677</u>
Cognoscimus Domine	<u>1182</u>
Cognoverunt omnes	<u>396</u>
Cognovit autem pater	<u>200</u>
Cognovit eam Dominus	<u>1134</u>
Cognovit eum Dominus	781,863, <u>1071</u> ,1076
Collaudabunt multi	<u>766</u>
Colligite primum	<u>427</u>
Complaceat tibi	<u>1163</u>
Completi sunt dies	<u>65</u>
Concupiscet rex	<u>1099</u>
Concussum est mare	<u>897</u>
Confessionem et decorem	<u>591</u>
Confirma hoc Deus	<u>369</u>
Confiteantur Domino	<u>653</u>
Confitebor Domino nimis	<u>636</u>
Confitebor tibi Domine et	<u>658</u>
Confitebor tibi Domine in	<u>555</u>
Confitebor tibi Domine quoniam	<u>553</u>
Confitebor tibi Domine rex	<u>738</u>
Confitemini Domino	<u>626</u>
Confitemini alterutrum 1	<u>395</u>
Confitemini alterutrum 2	703, <u>831</u>
Confiteor tibi Pater	<u>424</u>
Confortate manus	<u>20</u>
Confundantur et reveantur	<u>619</u>
Confundantur qui me	<u>614</u>
Congaudete mecum	<u>705</u>
Consepulti enim	<u>391</u>
Conserva me Domine	<u>590</u>
Considerabam	<u>204</u>
Consilium fecerunt	<u>228</u>
Consolamini	<u>40</u>
Consolantem me	<u>650</u>

Constantes estote	<u>54</u>
Consurge consurge	<u>41</u>
Consurgens Ioseph	<u>746</u>
Continuo Iesus extendens	<u>431</u>
Contritum est cor	<u>536</u>
Contumelias	<u>234</u>
Conversus est furor	<u>615</u>
Converte iam	<u>645</u>
Convertere Domine aliquantulum	<u>53</u>
Convertere Domine... et deprecabilis	<u>646</u>
Convertere Domine... et eripe	<u>1168</u>
Convertimini ad Dominum	<u>172</u>
Convocatis Iesus duodecim	<u>422</u>
Cor meum et caro mea	<u>788,1141</u>
Cor mundum	<u>677</u>
Corde et animo	<u>875</u>
Coronavit eos	<u>781,1031</u>
Coronavit eum/eam Dominus	<u>1053</u>
Corpora sanctorum	<u>938,1032</u>
Cotidie apud vos	<u>246</u>
Crastina die	<u>66</u>
Crastina erit	<u>64</u>
Creator omnium Deus	<u>399</u>
Creatura omnis	<u>286</u>
Credo videre	<u>254</u>
Crucem sanctam subiit	<u>292,882</u>
Crucem tuam adoramus	<u>245,884</u>
Crucifixus resurrexit alleluia	<u>259</u>
Crucifixus surrexit a mortuis	<u>304,878,1175</u>
Crucifixus surrexit tertia	<u>328</u>
Crux alma fulget	<u>883</u>
Crux benedicta nitet	<u>882</u>
Cuius pulchritudinem	<u>1098</u>
Cum accepisset acetum	<u>248</u>

Cum angelis et pueris	<u>226</u>
Cum audisset Iob	<u>375,405</u>
Cum audisset salutationem	<u>784</u>
Cum autem esset Stephanus	<u>960</u>
Cum autem venerit	<u>359</u>
Cum circumiret Iesus	<u>450</u>
Cum dixerint omne	<u>788,1058</u>
Cum essem parvula	<u>1004</u>
Cum essent in tormentis	<u>1027</u>
Cum esset desponsata	<u>742</u>
Cum esset desponsata... quod enim	<u>46</u>
Cum esset sero	<u>264</u>
Cum exaltaveritis	<u>216</u>
Cum facis eleemosynam	<u>145</u>
Cum ieiunatis	<u>145</u>
Cum inducerent puerum	<u>723</u>
Cum iucunditate nativitatem	<u>873</u>
Cum pervenisset beatus Andreas	<u>945</u>
Cum plicuisset librum	<u>480</u>
Cum redirent	<u>749</u>
Cum sublevasset oculos	<u>461</u>
Cum turba plurima conveniret	<u>426</u>
Cum venerit Paraclitus	<u>355</u>
Cum videris nudum	<u>146</u>
Cum vidisset Iesus matrem	<u>892</u>
Cum vidisset Iesus turbas	<u>415</u>
Cum vocatus fueris	<u>499</u>
Cumque vidisset ventum	<u>430</u>
Cunctis diebus vitæ	<u>603</u>
Currebant duo simul	<u>277</u>
Custodi me	<u>204</u>
Custodit Dominus	<u>680</u>
Cæli aperti sunt	<u>111</u>
Cæli reginam	<u>856</u>